檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：陳冠良

電話：(05)2721001分機1140

Email：guliangch@nhu.edu.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：南華教字第1070500708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習工作坊議程表及交通資訊一份(南華教字第1070500708號_附件一.pdf)

主旨：本校辦理「106學年度校務研究系列研習工作坊」，邀請

貴校所屬教職員踴躍報名參加，請惠允公（差）假，請查

照。

說明：

一、為增進學校教職員之校務研究專業知能，並促進實務經驗

之交流與分享，歡迎全國各公私立大專校院教職員報名參

加。

二、本校辦理校務研究系列研習工作坊期程如下：

(一) 校務研究系列研習工作坊（一）：輕鬆學習R語言 -

入門與應用，上課日期：107年6月19日及107年6月26日

，週二09:00~12:00，13:00~16:00（共2次，計18小時

），報名網址：https://goo.gl/RpzsE9

(二) 校務研究系列研習工作坊（二）：結構方程模式SEM -

 入門與應用，上課日期：107年6月25日、7月2日及7

月9日，週一09:00~12:00，13:00~16:00（共3次，計18

小時），報名網址：https://goo.gl/aUQRjV

(三) 校務研究系列研習工作坊（三）：多層次模式MLM -

0

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

入門與應用，上課日期：107年7月16日、7月23日及7月

30日，週一09:00~12:00，13:00~16:00（共3次，計18

小時），報名網址：https://goo.gl/MB8zLe

三、研習工作坊教室：工作坊（一）教室為成均館C107教室；

工作坊（二）與（三）教室為成均館C209教室。

四、報名日期及方式：自即日起至人數額滿為止，名額限制為

50名，均統一採用網路報名。

五、隨函檢附旨揭研習工作坊議程及交通資訊一份。

六、聯絡人：南華大學校務研究辦公室 陳冠良 專案助理；電

話：05-3102100轉1140；E-mail:guliangch@nhu.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：本校校務研究辦公室 2018-05-14
12:49:19